Buschio certè & multis Westphalis acceptum referat Germania, quod Latina lingua floreat ubique. *Rodolphus Agricola, Frisius*, in terminis Westphaliæ natus, primum fecit initium reformationis Latinæ dictionis. Mox ejus erant socii eodem tempore, *Alexander Hegius*, West-

Westphalus, Daventriae *Rodolphus Langius*, Monasterii in media Westphalia, *Antonius Liber, Susatensis*, Amstelrodami & Alcmariae, Item in superiori Germania *Ludovicus Dringeburgius*, Westphalus, cum Rodolpho fortiter incepit. Post illos *Erasmus Roterodamus*, Hegii & Antonii Liberi Westphalorum discipulus, *Buschius*, & *Timannus Camenerus* Westphali, & *Joannes Murellinus*, qui per omnem vitam non tantum profecit & scripsit in literis politioribus quam in media Westphalia Monasterii. *Jacobus Wimpelingius*, Dringenbergii discipulus, cum multis condiscipulis praestitit in superiori Germania idem. Deinde in inferiori Germania *Conradus Goclenius* & *Gerhardus Lifsrius*, uterque Westphalus & Westphalorum discipuli, *Alardus Amstelrodamus* & *Hermannus Torrentinus*: In Misnia post illos *Joannes Rivius*, & in superiori Saxonia *Otto Beckmannus* & *Hermannus Tulichius* tres simul Westphali, qui ibi erant reformatores linguae Latinae, & interim praeterea es omnes, quorum honorifica est facta mentio in hac tota oratione. Ideo certè Germania fateatur se Westphalis multum debere & imprimis vestro cognato & vestrae maternae familiae unico splendore HERMANNO BUSCHIO gratias agat, deinde merito ipsi gratiam habebit purior Ecclesia, quod ex fontibus Israel veritatem contra phanaticos fortiter defenderit.

Cum igitur vivat jam in caelis sine omni dubio, ita quoque volui ut viveret in scholis & ecclesia adhuc nomen Buschii, ut posteritas eum celebraret & veneretur & pro praestita opera illi gratias ageret. Ut est igitur Buschius honor & decus toti Westphaliae, ita quoque suo generi & vestrae H. quae ex ejus stemmate nobili & veteri originem ducit, multum laudis adfert. Saltem hoc unum vobis restat, ut ejus exemplar ad imitationem vobis proponatis, unde salutem in caelo, & laudem apud literatos atque in ecclesia reportabitis.

D I X I.